EDITAL Nº 93/2021
“Retifica-se o Edital Nº 89/2021”
O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com a Lei Nº 4751 de 31 de março de 2021, RESOLVE retificar o Edital Nº 89/2021, alterando-se as seguintes informações conforme segue:
Altera o enunciado do edital 89/2021 para:
“O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, torna público para todos os interessados, a abertura de Processo de Seleção Pública destinado à contratação temporária de Carpinteiro, para atender à necessidade de excepcional interesse da Secretaria Municipal da Habitação e Regularização Fundiária,  em conformidade com o Art. 37, IX da Constituição Federal c/c a Lei Municipal Nº 4799/2021, Lei Complementar Nº 009/2011 e Decreto Municipal Nº 19/2017:”
Registre-se e publique-se.
Gabinete do Prefeito Municipal de Vacaria  – RS, 15 de julho de 2021.
AMADEU DE  ALMEIDA  BOEIRA
Prefeito Municipal